SPORTKEGLERVERBAND OB/NIDWALDEN

T

Sportkeglerverband Ob- und
Nidwalden

Kantonal-Meisterschaft
15. Mai - 28. Mai 2006

Seehotel Sternen, Beckenried

Rangliste

104 Teilnehmer /innen 46 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat. 1 Ferrazza Enrico, Altdorf 1652
Kat. 2 Annen Zeno, Baar 1519
Kat. 3 Rossacher Daniel, Giswil 1470
Kat. 4 Tschanz Karin, Schattdorf 678
Kat. Senioren Pfyl Werner, Brunnen 774
Kat. Altersklasse Villiger Hans, Zug 417
Kat. Géaste Damen Micheli Hedy, Ibach 325
Kat. Gaste Herren von Wyl Paul, Stalden 373

Flr den Besuch unserer Meisterschaften méchten wir Euch herzlich Danken

der SKVON

SSKVMS Vers. 1.0

17 Teilnehmer
14 Teilnehmer
16 Teilnehmer
9 Teilnehmer
19 Teilnehmer
23 Teilnehmer
2 Teilnehmer

4 Teilnehmer



Kategorie 1

1.
. Hafner Ruedi
. Bleiker Ruedi
. Felber Albert
. Wanner Marco
. Walker Rudolf
. Gamma Hardy

OOk WM

Ferrazza Enrico

ohne Auszeichnung

8.
9.
10
11
12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Lussi Robert
Ineichen Andreas
Gander René
Baumann Eduard
Ming Alois

Theus Hans
Slanzi Bruno
Odermatt Toni
Eberhard Anton
Miiller Klaus

Kategorie 2

1.
. Terrasi Agostino

. Wartmann Werner
. Banz Adrian

. Tiberi Bruno

. De Col Elio

o~ WD

Annen Zeno

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .

Banz Bruno

von Moos Armin
Wober Reiner
Bruhnsen Werner
Althaus Otto
Wrsch Karl

Epp Peter

Stuber Joe

Kategorie 3

1.
2.

Rossacher Daniel
Imhof Bruno

SSKVMS Vers. 1.0

17 Teilnehmer / innen

Altdorf
Hergiswil
Schlieren
Kriens
Rothenburg
Birglen
Buochs

Kagiswil
Luzern
Stansstad
Altdorf
Giswil
Felsberg
Giswil
Engelberg
Jona
Stansstad

14 Teilnehmer / innen

Baar
Widen
Luzern
Blren
ZUrich
Alpnach

Biren
Sachseln
Cham
Cham
Altdorf
Stansstad
Flielen
Rotkreuz

16 Teilnehmer /innen

Giswil
Birglen

Lizenz

HC

Holz

7 Auszeichnung/en

71044
45040
98008
38080
45127
71120
71055

45056
45030
45034
71016
45063
32177
45081
45103
61031
45065

1652
1620
1615
1607
1594
1569
1536

1514
1509
1499
1487
1487
1485
1482
1451
1442
1424

6 Auszeichnung/en

81003
94110
38301
45023
83209
45120

45114
45090
81095
81017
71003
45093
71043
38471

1519
1495
1477
1475
1465
1460

1458
1432
1431
1431
1428
1424
1385
1374

7 Auszeichnung/en

45001
71081

1470
1455

T™W

56
51
39
50
34
39
40

34
32
27
34
18
22
26
16
29
21

30
34
19
28
18
30

20
15
19
17
20
17
16
13

31
18

2/5



Lizenz HC Holz TW

3. Slanzi Martin Giswil 45008 1448 14

4 . Kaslin Ueli Beckenried 45108 1415 12

5. Kaslin Sophie Beckenried 45049 1404 12

6 . Halter Werner Giswil 45117 1402 11

7 . Triulzi Bruno Altdorf 71008 1376 9
ohne Auszeichnung

8 . Immoos Belinda Rotkreuz 81006 1365 13

9. Casagrande Ferdy. jun. Altdorf 71030 1363 13

10 . Bieri Heinz Pféaffikon 61142 1361 13

11 . Gamma Clara Barglen 71053 1358 12

12 . Zumbihl Edy Oberdorf 45099 1356 8

13 . Friedli Hanspeter Emmen 38377 1336 10

14 . Schmidiger Sonya Emmen 38253 1306 13

15 . Schilliger Thedy Weggis 38247 1277 9

16 . Halter Thomas Giswil 45015 1268 9

Kategorie 4 9 Teilnehmer / innen 4 Auszeichnung/en

1. Tschanz Karin Schattdorf 71002 678 11

2. Zgraggen Jutta Altdorf 71010 671 3

3 . Hefti Franz Eschenbach 61005 655 2

4 . Neubauer Sawaeng Regensdorf 81004 646 5
ohne Auszeichnung

5. Slanzi Jasmin Giswil 45082 637 5

6 . Tschanz René Schattdorf 71047 615 5

7 . Brand Josef Altdorf 71023 604 1

8 . Camenisch * Kloten 89051 596 5

9 . Eberhard Brigitte Jona 61028 531 1

Kategorie Senioren

19 Teilnehmer / innen

8 Auszeichnung/en

1. Pfyl Werner Brunnen 81069 00 774 18
2 . Montirosi Orlando Rothenthurm 81109 00 762 16
3. Epp Bruno Altdorf 71042 00 758 18
4 . Staller Josef Horgen 81139 00 755 17
5. Gentili Primo Horgen 81028 40 752 2
6 . Mathis Josef Oberdorf NW 45058 00 745 13
7 . Busser Paul Bubikon 61177 07 739 10
8 . Berchtold Beny Giswil 45009 00 737 14
ohne Auszeichnung
9. Berger Paul Adligenswil 38020 20 734 3
10 . Galliker Franz Luzern 38088 00 731 12
11 . Immoos Martin Emmen 38142 00 730 13

SSKVMS Vers. 1.0



12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.

Neubauer Fritz
Roner Hans
Eugster Werner
Schoggl Viktor
Suter Franz
Gasser Walter
Steil Roland
Gisler Agnes

Kategorie Altersklasse

1.
. Gisler Karl

. GUbeli Ernst

. Brandli Walter

. Hafliger Josef

. Schaub Werner

. Hartmann Alois

. Schmidhauser Max
9.
10.

0O NOoO Ok WD

Villiger Hans

Niederberger Walter
Wittwer Ernst

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .

Hutterer Hans
Breu Max
Widmer Josef
Ulrich Alois
Fleischmann Albert
Vonlanthen Alois
Schmidlin Walter
Wandfluh Hans
Ziegler Gerhard
Ruch Bernhard
Lindegger Kaspar
Walker Marie
Hartmann Margrit

Kategorie Gaste Dame

1.
2.

Micheli Hedy
Micheli Hedy

Kategorie Gaste Herre

1.
2.

von Wyl Paul
Odermatt Hugo

SSKVMS Vers. 1.0

Regensdorf
Altdorf
Wollerau
Wadenswil
Ibach
Sachseln
Sachseln
Spiringen

23 Teilnehmer / innen

Zug
Spiringen
Eschenbach
Jona

Zug

Kriens
Alidorf

Kriens
Oberdorf NW
Rati

Jona
Neuhaus
Goldingen
Alidorf
Rapperswil
Jona
Luzern
Baar
Erstfeld
Walchwil
Hergiswil
Attinghausen
Alidorf

2 Teilnehmer / innen

Ibach
Ibach

4 Teilnehmer /innen

Stalden
Sachseln

Lizenz HC
81063 00 727
71100 40 720
81023 20 714
81148 25 714
81086 10 712
45037 40 712
45089 26 709
71064 40 705

10 Auszeichnung/en

81091 16 417
71063 00 417
30024 07 411
30111 00 410
81033 00 407
38025 09 401
71073 00 395
38251 00 394
45069 24 394
30138 24 394

61053 00 383
61014 09 383
61114 00 383
71115 09 379
30098 24 376
61172 24 373
38254 06 365
81093 21 360
71088 00 354
81073 22 351
45055 05 347
71119 24 342
71075 24 334

2 Auszeichnung/en

00402 325
00116 325

2 Auszeichnung/en

00509 373
00522 342

Holz TW

11
8
10
5
12
11
7
5
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ohne Auszeichnung

3 . Napflin Beat
4 . Ambauen Walter

SSKVMS Vers. 1.0

Beckenried
Beckenried

Lizenz

00512
00580

HC

Holz TW
323 2
305 1

5/5



